Cariacica, 11 de junho de 2021.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1131/2021
Proposição: Requerimento n° 43/2021

Autoria: Sérgio Camilo Gomes

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infraassinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER
INFORMAÇÕES, e após aprovado pelo Plenário, no prazo cabível, conforme disposto no
inciso XIV do Art. 14 e inciso XVI do art. 31 da Lei Orgânica do Município, acerca do
Contrato nº 029/2019, formalizado no Processo nº 25.144/2018, inclusive seus aditivos,
relativo à Concorrência Pública nº 012/2018, com a Empresa Salvador Engenharia LTDA, no
valor de R$5.222.961,79 (cinco milhões, duzentos e vinte e dois mil, novecentos e sessenta
e um reais e setenta e nove centavos), cujo objeto é “Execução de serviços no Sistema de
Iluminação Pública do Município de Cariacica – ES, compreendendo a expansão,
revitalização e melhoria no sistema de iluminação pública em avenidas, ruas, travessias,
vielas, becos, escadarias, praças, passeios, parques, áreas esportivas (campos de futebol),
fachadas, faixas de pedestres, trevos, pontes e viadutos, com o fornecimento total de
materiais e mão-de-obra por lote.”, referente aos Lotes I, II e III.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição:

Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária virtual de 14 de
Junho de 2021.

Próxima Fase: Leitura e Votação

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003600370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-06-11T11:38:21-0300